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Uchwala Nr............
Rady Miejskiej w Gliwicach

w sprawie zmian w uchwale Rady Miejskiej nr XXV1/849/2009 z dnia 16 lipca 2009r. w sprawie
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Gliwice na lata 2010 — 2013 z pdZniejszymi zmianami

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 6 i pkt. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z pdznigjszymi zmianami), art. 12 pkt. 8 lit. e, art. 91 i art. 92 ust. 1
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592
z pozniejszymi zmianami) oraz w zwigzku z uchwatg nr X1/317/2007 Rady Miejskiej w Gliwicach w sprawie
wieloletnich planow inwestycyjnych oraz procedury ich przygotowywania i uchwalania (z pézniejszymi
zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miejska w Gliwicach
uchwala:

§1

W zalgczniku nr 1/1 ,Wykaz zadan inwestycyjnych planowanych do realizacji’ uchwaty Rady Miejskiej
nr XXV1/849/2009 z dnia 16 lipca 2009r. w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Gliwice
nalata 2010 — 2013 z pozniejszymi zmianami w dziale 750, Administracja Publiczna, w zadaniu:
“Wdrazanie Informatycznego Systemu Zarzadzania Miastem (ISZM) wraz z infrastrukturg sieci
szerokopasmowego dostepu do internetu z uwzglednieniem projektu SilesiaNet oraz realizacjg projektu
Slaska Karta Ustug Publicznych (SKUP)" rozbié poddziatanie "Realizacja infrastruktury miejskiej sieci
szerokopasmowej dla miasta Gliwice" na dwa nastepujgce podziatania: "Realizacja infrastruktury miejskiej
sieci szerokopasmowej dla miasta Gliwice - projekt Silesianet” oraz "Realizacja infrastruktury miejskiej
sieci szerokopasmowej dla miasta Gliwice - rozbudowa" wg szczegdtowe] tresci okreslonej w zataczniku |
do niniejszej uchwaty zmieniajace;.

§2

Pozostate postanowienia uchwaly nie ulegaja zmianie.

§3

Wykonanie uchwaly powierza sie Prezydentowi Miasta.

§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Uzasadnienie

Zmiana proponowana w § 1 wynika z ubiegania sig przez Miasto o wspéffinansowanie poddziatan
realizowanych w ramach projektu Wdrazanie Informatycznego Systemu Zarzadzania Miastem (ISZM)
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa
Slaskiego, priorytet 2 - Spoteczenstwo informacyjne, dziatanie nr 2.1 - Infrastruktura spoteczenstwa
informacyjnego. Jednym z warunkéw uzyskania dofinansowania jest wykazanie sie udokumentowanym
zabezpieczeniem $rodkow na realizacje tych poddziatan w kolejnych latach realizacji. Zmiana wynika
z uszczegblowienia kwot realizacji poddziatar wynikajacych z opracowanego studium wykonalnosci.
Projekt Silesianet ma na celu zapewnienie powszechnego, szybkiego i bezpiecznego dostepu do
interentu oraz wykorzystanie nowych technologii informacyjnych i komunikacyjnych do realizacji ustug
publicznych.
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Zatacznik |

Lp.

Nazwa zadania

Kod zadania

Dz.

Rozdz.

Planowane naklady w latach planu

2010 2011 2012

2013

Nakiady w
latach planu

Naklady
po roku
2013

Wydz/jedn
realiz.

Uwagi

Wdrazanie Informatycznego
Systemu Zarzadzania
Miastem (ISMZ) wraz z
infrastruktura sieci
szerokopasmowego
dostepu do internetu z
uwzglednieniem projektu
SilesiaNet oraz realizacjg
projektu Slaska Karta Ustug
Publicznych (SKUP)

IN/1/2005/IN/14

750

75023

880 000 4920000 | 12259 344

61305

21

23

24

Rozwdj ISZM

Realizacja
infrastruktury miejskiej
sieci szerokopasmowej
dla miasta Gliwice -
projekt Silesianet

Realizacja
infrastruktury miejskiej
sieci szerokopasmowej
dla miasta Gliwice -
rozbudowa

Realizacja projektu
Slgska Karta Uslug
Publicznych (SKUP)

IN/1/2005/IN/14

IN/1/2005/IN/14

IN/1/2005/IN/14

IN/1/2005/IN/14

750

750

750

750

75023

75023

75023

75023

796 208 990550 | 1195889

10 000 900 000 | & 100 000

70 000 3020000 2900000

3792 9450 63 455

61 305

18 120 649

2982 647

9010 000

5990 000

138 002
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